
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 
“MARCHI – FORTI” 

 

Viale Guglielmo Marconi, 16 - 51017 PESCIA (PT) - Tel: 0572-451565 - Fax: 0572-444593 

E-mail: pttd01000e@istruzione.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

Via Caduti di Nassiriya, 87 – 51015 MONSUMMANO TERME (PT) - Tel. e Fax: 0572-950747 

E-mail: istituto.forti@itsmarchiforti.edu.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

 
COMUNICATO DELLA PRESIDENZA n. 437 M M 

➢ Pubblicato sul sito della scuola in data 11/04/2024 

       Alla cortese attenzione 

▪ dei Docenti della classe  5^D INF.  

▪ del candidato esterno Vitiello Mirko 

▪ del Candidato esterno Boscolo Bariga Gabriele  

▪ Della Segreteria Didattica Sig.ra Anna Biagini 

▪ Del DSGA Dott. Pietro Virgilio 

▪ Al sito web 
 

OGGETTO: COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER ESAMI PRELIMINARI CANDIDATI PRIVATISTI  

                    ABBINATI ALLA CLASSE  5D INF.  A.S. 2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTE le domande per l’ammissione all’Esame di Stato 23/24 dei candidati in indirizzo;  
CONSIDERATO che i candidati sono stati assegnati alla 5^D Informatica  
VISTO il comunicato della Presidenza n. 399 MF del 26.03.2024; 
VISTA l’O.M. N. 55 del 22/03/2024 (art. 5) 
SENTITO il Consiglio di Classe della 5^D INF. nella riunione dei C.d.C. del 9.2.2024 (Verbale n. 4 del 9.2.2024) 

DISPONE 
Le materie su cui verterà l’esame preliminare per l’ammissione all’Esame di Stato sono le seguenti: 
 

 

PROVE SCRITTE INDIRIZZO INFORMATICO candidati BOSCOLO E VITIELLO  

MATERIE ANNI* DOCENTE Assistenza 

 
DATA 

 
ORARIO 

 Informatica 5 Prof. Sannio Antonio Prof. Lucchesi  David 
Prof.Nicola Soldani Mercoledì 22/05/2024  14:00-16:00 

 Matematica 5 Prof. Lucchesi David  Prof.Sannio Antonio 
Prof.Nicola Soldani Mercoledì 22/05/2024  16:00-18:00 

 Tec. e Prog. Sistemi 
informatici  5 Prof. Pellegrini Luca Prof.Oretti Antonino 

Prof.Poggetti Lorenzo Giovedì 23/05/2024 14:00-16:00 

 Gestione, Progetto, Organiz. D’Impresa 5 Prof. Oretti Antonino Prof.Pellegrini Luca 
Prof.Poggetti Lorenzo Giovedì 23/05/2024   16:00-18:00 

 Lingua Italiana 5 Prof.ssa D’Olivo Gioia Prof.Carosso Luca 

Prof.Agostini Fabrizio 
Lunedì 27/05/2024   14:00-17:00 

 Sistemi e Reti  5 Prof. Carosso Luca Prof.Densi Nicoletta 
Prof.Poggetti  Lorenzo Martedì 28/05/2024     14:00-16:00 

 Lingua Inglese 5 Prof.ssa Densi Nicoletta Prof.Carosso Luca 
Prof.Poggetti Lorenzo 

Martedì 28/05/2024     16:00-18:00 

 

mailto:pttd01000e@istruzione.it
mailto:istituto.forti@itsmarchiforti.edu.it
http://www.itsmarchiforti.edu.it/


 

ISTITUTO TECNICO STATALE 
“MARCHI – FORTI” 

 

Viale Guglielmo Marconi, 16 - 51017 PESCIA (PT) - Tel: 0572-451565 - Fax: 0572-444593 

E-mail: pttd01000e@istruzione.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

Via Caduti di Nassiriya, 87 – 51015 MONSUMMANO TERME (PT) - Tel. e Fax: 0572-950747 

E-mail: istituto.forti@itsmarchiforti.edu.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.edu.it 
 

 
 
 
          PROVE ORALI INDIRIZZO INFORMATICO   CANDIDATO BOSCOLO BARIGA GABRIELE 
 

MATERIE ANNI
* 

   DOCENTI   DATA   ORARIO 

Sistemi e Reti 5 

TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE (escluso 
IRC)   

31/05/2024 
14:30-
16:00 

Tec. e Prog. di sistemi informatici e 
di Telec. 

5 

Informatica 5 

Scienze motorie 5 

Matematica 5 

Gestione progetto, organizzazione 
d’impresa 

5 

Italiano e storia 5 

Inglese 5 

Educazione civica   5    

 
 

 
          PROVE ORALI INDIRIZZO INFORMATICO   CANDIDATO VITIELLO MIRKO 
 

MATERIE ANNI*    DOCENTI   DATA   ORARIO 

Sistemi e Reti 5 

TUTTO IL CONSIGLIO DI CLASSE (escluso 
IRC)   

31/05/2024 
16:00-
17:30 

Tec. e Prog. di sistemi informatici e 
di Telec. 

5 

Informatica 5 

Scienze motorie 5 

Matematica 5 

Gestione progetto, organizzazione 
d’impresa 

5 

Italiano e storia 5 

Inglese 5 

Educazione civica   1-2-3-4-
5 

   

 
* programma relativo all’anno o agli anni indicati. 

    
 

Gli scrutini si terranno nell’orario sotto indicato:  
 

➢ Scrutinio  5^D INF.      Venerdì 31 maggio  ore 17.30 – 18.30 
 

  

Pescia, 10.04.2024 
  Per  Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Patrizia Perulli 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 

2 del D.Lgs. 39/1993) 

 

mailto:pttd01000e@istruzione.it
mailto:istituto.forti@itsmarchiforti.edu.it
http://www.itsmarchiforti.edu.it/

